[bookmark: _GoBack]   TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC				ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                     ***                                                         Bù Đăng, ngày 12  tháng 04 năm 2018
              Số: 14/CV-HĐTN
Về việc huy động Đoàn viên, thanh niên
Tham gia hỗ trợ ươm Điều giống năm 2018.

Kính gửi:- BCH cơ sở Đoàn và Đoàn trực.

Thực hiện sự chỉ đạo của đồng chí Huỳnh Hữu Thiết – Bí thư Huyện ủy tại buổi làm việc giữa Bí thư Huyện ủy với Huyện Đoàn ngày 12/04/2018 về việc huy động ĐVTN tham gia hỗ trợ Ban Chỉ huy Quân sự huyện trong việc đống bầu, ương điều giống phục vụ cho bà con nông dân trong toàn huyện mà Tỉnh ủy đã giao cho Bù Đăng để thực hiện việc tái canh, trồng mới, cải tạo vườn điều trong năm 2018.
Nay, BTV HuyệnĐoàn BùĐănghuy động Đoàn viên, thanh niên tham gia hỗ trợ ươm đều cụ thể như sau:
1./ Đối với Đoàn các xã, thị trấn gồm: TT Đức Phong; Đoàn Kết; Minh Hưng; Thọ Sơn; Phú Sơn:
- Huy động từ 10 đến 15 ĐVTN tham gia hỗ trợ;
2./ Đối với Đoàn khối cơ quan HCSN – LLVT:
- Huy động ít nhất từ 5 đến 10 ĐVTN tham gia hỗ trợ.
3./ Đối với Đoàn trường học:
- Trường THPT Bù Đăng: 50 ĐVTN;
- Trung tâm GDNN – GDTX: 30 ĐVTN;
- Trường PTDTTHCS Nội trú Điểu Ong: 20 ĐVTN:
4./ Đối với các cơ sở Đoàn còn lại: Thông báo đến cơ sở đoàn và ĐVTN của địa phương, đơn vị mình triển khai thực hiện. Lưu ý: không giới hạn số lượng, khuyến khích tham gia hỗ trợ trong ngày hành chính (từ thứ 2 đến thứ 6).
	5. Thời gian - Địađiểm:
	* Thời gian: Thứ bảy và Chủ nhật hàng tuần.

* Địa điểm: Ban Chỉ huy Quân sự huyện và Trung đội B290 (Thọ Sơn).
Lưu ý:Tập trung lúc 7h30’ tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện, riêng các xã Thọ Sơn và Phú Sơn tập trung tại Trung đội B290.
6. Chế độ:
- BCHQS huyện sẽ lo bữa cơm trưa. Các chế độ khác (nếu có yêu cầu) tùy vào tình hình thực tế sẽ có ý kiến và kiến nghị thêm.
7. Một số yêu cầu:
Căn cứ theo số lượng phân bổ của các đơn vị, BTV Huyện Đoàn yêu cầu các đơn vị triệu tập ĐVTN đủ theo chỉ tiêu phân bổ.
Mọi ý kiến, thắc mắc xin liên hệ sđt: 0984 384 233 gặp đ/c Nam (Đội Hậu cần – BCHQS huyện) trực tiếp phụ trách hoặc sđt: 0888 432 499 gặp đ/c Khuê – BT huyện Đoàn.
Vì nhiệm vụ chung và cấp bách, BTV Huyện Đoàn đề nghị BCH các cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.Đây là cơ sở để xem xét chấm điểm thi đua cuối năm của các đơn vị./.

Nơi nhận:                                                                                            TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
 (
Báo cáo
) - TT Huyện ủy;                                                                                          BÍ THƯ
 - Ban CHQS Huyện;
 - TT Huyện Đoàn;                                                                                       (Đã ký)
 - BCH các cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc;
 - Lưu VP

								                          Điểu Khuê